

Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit	20697
Nom du produit	Chutney Real Ale
Pays d'origine	Royaume-Uni
Ingrédients	Oignons, pomme, rhubarbe, poivrons rouges, dattes, sucre, vinaigre malté, bière, sel, graine de moutarde, gingembre, canelle, paprika Peut contenir des traces de noix
Quantité	250g
Instruction de stockage	Conserver au réfrigérateur après ouverture
Convenable pour les végétariens ?	Oui
Convenable pour les végétariens	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie au blé ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie au soja ?	Oui
Sans alcool ?	Non
Sans saveurs artificielles ?	Oui
Sans colorant artificiels ?	Oui